[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 июля 2013 года                                                                                                      № 106

	«О внесении изменений в постановление администрации от  11 октября 2012 года                                  № 188 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение на 2012-2013 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации МО Ромашкинское сельское поселение от 23  апреля  2012 года  № 79 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования Ромашкинское сельское поселение, их формирования и реализации», с учетом проведенной оценки эффективности 1 этапа МЦП  «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение на 2012-2013 годы» администрация муниципального образования Ромашкинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в комплексную муниципальную целевую программу «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение на 2012-2013 годы» по указанным пунктам программы, согласно приложения 1.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Ромашкинское сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
             И.о. Глава администрации                                              В.А. Блюм
Исп: И.М. Руденко

(813) 79-99-515
Разослано: дело-2, прокуратура-1, администратор сайта-1
Приложение 1

к постановлению администрации
МО Ромашкинское сельское поселение
от 04.07.2013 № 106
ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий по реализации комплексной муниципальной программы "Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на  территории МО Ромашкинское сельское поселение на 2012-2013 годы»

	№ п/п
	Наименование

мероприятий
	Срок

исполнения
	Всего

(руб.)
	Источники финансирования

(руб.)
	Ответственные исполнители

	Местный бюджет

	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организационные и пропагандистские мероприятия

	1.
	Размещение в общественно-политической газете Приозерского района "Красная звезда" (г. Приозерск, ул. Советская, д. 6) информации для  населения по вопросам противодействия терроризму, предупреждению террористических актов,        поведения в чрезвычайных

ситуациях.
	2012-2013
	1000

(1000-2013 год)

	1000

(1000-2013 год)

	-
	Администрация МО Ромашкинское сельское поселение

	Мероприятия по профилактике экстремизма и терроризма

	2.
	Проведение конкурса творческих проектов по проблемам толерантности населения
	2012-

2013
	18000
(9000 в год)

	18000
(9000 в год)
	---
	Администрация МО

	3.
	Изготовление 200 шт. печатных памяток по тематике противодействия экстремизму и профилактики  терроризма среди населения МО.

	2012-2013

	1000 (1000 – 2012 год)
	1000 (1000 – 2012 год)
	---
	Администрация МО Ромашкинское сельское поселение

	4.
	ИТОГО
	2012
	10000
	10000
	---

	5.

	2013
	10000
	10000
	---